



Tlf.: 46 37 30 33  
roskilde@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ringstedvej 18  
DK-4000 Roskilde  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FASØ HOLDING APS**  
**BREDGADE 33A 4., 1260 KØBENHAVN K**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. marts 2021

---

Søren Østergaard

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	FASØ Holding ApS Bredgade 33A 4. 1260 København K
	CVR-nr.: 38 36 76 09 Stiftet: 19. januar 2017 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
<b>Direktion</b>	Søren Østergaard
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 275 t.kr. mod 279 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat før skat udgør 730 t.kr. mod 706 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>274.624</b>	<b>278.878</b>
Af- og nedskrivninger.....		-178.355	-178.355
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>96.269</b>	<b>100.523</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder .....		600.000	598.314
Andre finansielle indtægter.....	1	35.600	9.070
Andre finansielle omkostninger.....	2	-1.836	-1.910
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>730.033</b>	<b>705.997</b>
Skat af årets resultat.....		-28.991	-46.109
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>701.042</b>	<b>659.888</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	108.000
Overført resultat.....		701.042	551.888
<b>I ALT</b> .....		<b>701.042</b>	<b>659.888</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		650.139	846.198
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>650.139</b>	<b>846.198</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		833.512	833.512
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>833.512</b>	<b>833.512</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.483.651</b>	<b>1.679.710</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.640.511	446.936
Tilgodehavende selskabsskat.....		882	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		53.370	211.491
Periodeafgrænsningsposter.....		0	7.384
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.694.763</b>	<b>665.811</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>98.357</b>	<b>561.600</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.793.120</b>	<b>1.227.411</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.276.771</b>	<b>2.907.121</b>

**BALANCE 30. SEPTEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b> kr.	<b>2019</b> kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		2.733.548	2.032.506
Forslag til udbytte.....		0	108.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.783.548</b>	<b>2.190.506</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		30.738	41.503
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>30.738</b>	<b>41.503</b>
Selskabsskat.....		93.126	239.118
Periodeafgrænsningsposter.....		100.000	200.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>3</b>	<b>193.126</b>	<b>439.118</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	15.000
Selskabsskat.....		0	55.154
Anden gæld.....		154.359	65.840
Periodeafgrænsningsposter.....		100.000	100.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>269.359</b>	<b>235.994</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>462.485</b>	<b>675.112</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.276.771</b>	<b>2.907.121</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019.....	50.000	2.032.506	108.000	2.190.506
Forslag til resultatdisponering.....		701.042		701.042
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-108.000	-108.000
<b>Egenkapital 30. september 2020.....</b>	<b>50.000</b>	<b>2.733.548</b>	<b>0</b>	<b>2.783.548</b>

## NOTER

				Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>				<b>1</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....		35.600	9.070	
		<b>35.600</b>	<b>9.070</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>				<b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....		1.836	1.910	
		<b>1.836</b>	<b>1.910</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>3</b>
	30/9 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2019 gæld i alt
Selskabsskat.....	93.126	0	0	239.118
Periodeafgrænsningsposter.....	200.000	100.000	0	300.000
	<b>293.126</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>539.118</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>4</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 93 tkr. pr. balancedagen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>5</b>
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet.				
